ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ «ПАРКОВОЕ АГЕНТСТВО»
(ГБУК ЛО «Парковое агентство»)

ПРИКАЗ

	От 06.07.2020 года
		№ 42-п

«Об утверждении Положения
об антикоррупционной политике в
Государственном бюджетном учреждении
культуры Ленинградской области
«Парковое агентство» (ГБУК ЛО «Парковое агентство»)

       В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности Государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Парковое агентство»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Положения об антикоррупционной политике в Государственном бюджетном учреждении культуры Ленинградской области «Парковое агентство» (ГБУК ЛО «Парковое агентство») (далее-Положение) согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
2. Документоведу сектора по общим вопросам отдела организационной работы и кадров Просовиковой О.В. ознакомить работников ГБУК ЛО «Парковое агентство» под подпись с настоящим приказом и Положением.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор
ГБУК ЛО «Парковое агентство»                                                    Е.В.Любушкина

	      Адкина Н.А.

	                    Е.В.Любушкина

С приказом ознакомлены:

	№/№
п/п
	ФИО
	Должность
	Дата и подпись

	1.
	Просовикова О.В.
	Документовед сектора по общим вопросам отдела организационной работы и кадров

	Согласовано:
Ведущий юрисконсульт				___________       Патрикеев Д.В.

ЛИСТ 1
ОЗНАКОМЛЕНИЯ  с
ПЛАНОМ МЕРОПРИЯТИЙ
по противодействию коррупции
в Государственном бюджетном учреждении культуры Ленинградской области
"Парковое агентство"
на 2020-2021 годы
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Дата ознакомления и подпись

	1
	Мкртчян Д.А.
	Заместитель директора

	2
	Фараонова Е.Ю.
	Заместитель директора

	3
	Чернецкая Г.А.
	Заместитель директора

	4
	Патрикеев Д.В.
	Ведущий юрисконсульт отдела закупок и юридического обеспечения

	5
	Киреева И.В.
	Главный бухгалтер-начальник планово-финансового отдела

	6
	Журавлева В.Н.
	Заместитель главного бухгалтера планово-финансового отдела

	7
	Иванисенко К.Н.
	Ведущий экономист планово-финансового

	8
	Адкина Н.А.
	Начальник отдела организационной работы и кадров

	9
	Просовикова О.В.
	Документовед сектора по общим вопросам отдела организационной работы и кадров

	10
	Виноградов С.А.
	Водитель сектора по общим вопросам отдела организационной работы и кадров

	11
	Ильин И.А.
	Начальник отдела по безопасности

	12
	Дорошенко С.Н.
	Специалист по связям с общественностью отдела по безопасности

	13
	Солдатенков А.М.
	Ведущий инженер-программист (программист) отдела по безопасности

	14
	Русак Е.О.
	Начальник садово-паркового отдела

	15
	Кармазанова Е.С.
	Начальник сектора текущего содержания парка садово-паркого отдела

	16
	Иванов И.А.
	Рабочий зеленого хозяйства сектора текущего содержания парка садово-паркового отдела

	17
	Марочкина Т.А.
	Рабочий зеленого хозяйства сектора текущего содержания парка садово-паркового отдела

	18
	Суша А.П.
	Начальник инженерно-технологического отдела

	19
	Мызычева Н.В.
	Ведущий инженер инженерно-технологического отдела

	20
	Светлолобова Д.А.
	Методист отдела культурных программ

	21
	Григорьева Е.С.
	Методист научного отдела

	ЛИСТ 2
ОЗНАКОМЛЕНИЯ
ПЛАНОМ МЕРОПРИЯТИЙ
по противодействию коррупции
в Государственном бюджетном учреждении культуры Ленинградской области
"Парковое агентство"
на 2020-2021 годы

	22
	Исаева Т.С.
	Научный сотрудник научного отдела

	23
	Солдатенков А.М.
	Ведущий инженер-программист (программист

	24
	Краснов Г.В.
	Рабочий зеленого хозяйства сектора благоустройства территории садово-паркового отдела

	25
	Романова А.В.
	Ведущий инженер по охране окружающей среды (эколог)
Инженерно-технологического отдела

	26
	Козлова А.В.
	Начальник отдела культурных программ

	27
	Петрунина Ю. Б.
	Заведующий
сектором по общим вопросам отдела организационной работы и

	28
	Нарышкина Е.А.
	Начальник отдела научного отдела

	29
	Антипов А.С.
	Рабочий зеленого хозяйства сектора благоустройства территории садово-паркового отдела

	30
	Юферев А.А.
	Заведующий сектором благоустройства территории садово-паркового отдела

	31
	Шохина  А.В.
	Методист отдела культурных программ

	32
	Иотченко Е.О.
	Инженер- технолог (технолог) инженерно-технологического отдела

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	41

	42